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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA KLOS 

 

Klos, më 09.08.2024 

Shtojca 12  

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

[09.08.2024] 

 

Drejtuar: “ULZA” Sh.p.k,  me adresë: Tiranë Njësia bashkiake nr. 5, rruga Zef Jubani, ndërtesa 

15, hyrja 19, ap 1, kodi postar 1019. 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-10356-06-20-2024. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës, Objekti: "Rikonstruksion i Shkollës 9-vjeçare "Gurrë e 

Madhe" Gurrë, Bashkia Klos". 

Fondi limit: 47,825,664 (Dyzet e shtatë milion e tetëqind e njëzet e pesë mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e katër) lekë pa t.v.sh. 

Publikimi i Buletinit i Njoftimeve Publike Nr. 32 datë 24 Qershor 2024. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto      

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim   X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë me datë 

18.07.2024, Ofertuesit e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.   “ULZA” Sh.p.k                                                                                  J67902928O   

Emri i plotë i shoqërisë                                    numri i NIPT-it    

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 45,980,799.07 [Dyzet e pesë milion e 

nëntëqind e tetëdhjetë mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë e nëntë pikë zero shtatë] lekë pa 

t.v.sh 

2.  “COMPANY RIVIERA 2008” Sh.p.k                                               K81716011V                                            

Emri i plotë i shoqërisë                                                            numri i NIPT-it    
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është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 45,433,372.85 [Dyzet e pesë milion e 

katërqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e shtatëdhjetë e dy pikë tetëdhjetë e pesë] lekë pa 

t.v.sh 

Nga pjesëmarrësit është skualifikuar Ofertuesi i mëposhtëm: 

1. COMPANY RIVIERA 2008 Sh.p.k  me Nipt: K81716011V, 

Operatori ekonomik Riviera 2008 ka munges punonjësish si më poshte vijon:  

- Inxhinjer elektronik  

-Inxhinjer gjeofizik  

Mungojnë gjithashtu punonjës të specializuar si më poshtë: 

Një bojaxhi, Dy punonjës murature, pesë punonjës konstruksionesh, tre punonjës hidroizolues, 

një hidrualik, dy elektricist, tre punonjës parketi, si dhe punonjës të specializuar si skelarist. 

Mungojnë mjetet: Kamion vetëshkarkues me kapacitet mbajtës min 15 ton. 

1 Kamion vetëshkarkues me kapacitet 10-15 ton 2 si dhe kamioncine me kapacitet mbajtës 3.5-

10 ton. 

*  *   

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “ULZA” 

Sh.p.k,  me adresë: Tiranë Njësia bashkiake nr. 5, rruga Zef Jubani, ndërtesa 15, hyrja 19, ap 1, 

kodi postar 1019, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 45,980,799.07 [Dyzet e pesë milion e 

nëntëqind e tetëdhjetë mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë e nëntë pikë zero shtatë] lekë pa t.v.sh 

totali i pikëve të marra [_____]  është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

[Titullari i autoritetit kontraktor] 

Valbona KOLA 

 


